
ZARZĄDZENIE NR 241/2023 
WÓJTA GMINY STEGNA 

z dnia 27 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Stegna na 2023 rok. 

Na podstawie art 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz.40, 572, 1436 i 1688) w związku z art. 257, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz.1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872), oraz § 18  Uchwały Nr 
XLVII/424/2022 Rady Gminy Stegna z dnia 21 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Stegna na 
2023 rok, Wójt Gminy Stegna zarządza, co następuje: 

§ 1.  

W zarządzeniu Nr 234/2023 Wójta Gminy Stegna  z dnia 21 listopada 2023r. w sprawie zmiany budżetu gminy 
Stegna na 2023 rok uchyla się zapisy  dot. zmniejszenia  po stronie wydatków w dziale 852, rozdziale 
85219 paragraf 4260 o kwotę 3700 zł oraz  w dziale 852, rozdziale 85219 paragraf 4280 o kwotę 500 zł. Ponadto 
uchyla się zapisy dot. zwiększenia po stronie wydatków w dziale 855, rozdziale 85504 paragraf 4010 o kwotę 
3700 zł oraz w dziale 855 rozdziale 85504 paragraf 4410 o kwotę 500 zł, zgodnie z załącznikiem do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

Wójt: Ewa Dąbska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83A73B85-9471-4BB1-8477-04E8C53AE458. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 241 Wójta Gminy Stegna z dnia 27.11.2023r.

zmiana planu wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 3 819 996,48 4 200,00 3 824 196,48

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 219 069,64 4 200,00 1 223 269,64

4260 Zakup energii 29 300,00 3 700,00 33 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 300,00 500,00 1 800,00

855 Rodzina 5 014 620,00 -4 200,00 5 010 420,00

85504 Wspieranie rodziny 71 751,00 -4 200,00 67 551,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 008,00 -3 700,00 47 308,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 -500,00 2 500,00

Razem: 75 904 508,89 0,00 75 904 508,89

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83A73B85-9471-4BB1-8477-04E8C53AE458. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W zarządzeniu  dokonano następujących zmian: 

W Zarządzeniu Nr 234/2023 Wójta Gminy Stegna  z dnia 21 listopada 2023 roku uchyla się zapisy w planie 
wydatków dot. 

- zmniejszenia: 

w rozdziale  85219 paragraf 4260 kwota 3700 zł, 

w rozdziale 85219 paragraf 4280 kwota 500 zł, 

- zwiększenia: 

w rozdziale 85504 paragraf 4010 kwota 3700 zł, 

w rozdziale 85504 paragraf 4410 kwota 500 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83A73B85-9471-4BB1-8477-04E8C53AE458. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 241/2023 WÓJTA GMINY STEGNA z dnia 27 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


		2023-11-27T09:33:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




